
Linea E017
Terontola-Tuoro-Passignano-Magione-Perugia

Linea E017 Terontola-Tuoro-Passignano-Magione-Perugia>
-

Fermate principali
Note FLS FLS FLS

* Case Sparse Villa_5 07.13 10.31 15.49
TAVERNE 07.19 10.37 15.55
TERRIOLI 07.24 10.42 16.00
ELLERA 07.29 10.47 16.05
V. FIRENZE F. DI CAVALLO 07.35 10.53 16.11
V. CORTONESE MM (PG) 07.37 10.55 16.13
FONTIVEGGE (PG) 07.41 10.59 16.17
V. XX SETTEMBRE 07.44 11.02 16.20
BUS TERMINAL PERUGIA 07.47 11.05 16.23

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: MA0131 Case Sparse Villa_5 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


